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Liite 3. Savonlinnan Punkaharju: kartat, rajaukset ja valokuvat 

 
Kuva 3.1. Punkaharjun kartoitusalue (violetit rajaukset) sekä keulankärjen ja harjupussikoin esiintymät 
(peruskarttapohja). 
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Kuva 3.2. Punkaharjun kartoitusalue (violetit rajaukset) sekä keulankärjen ja harjupussikoin esiintymät 
(ilmakuvapohja). 
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Kuva 3.3. Punkaharjun kartoitusalueen pohjoisosa (violetit rajaukset) sekä keulankärjen ja harjupussikoin 
esiintymät (peruskarttapohja). 
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Kuva 3.4. Punkaharjun kartoitusalueen pohjoisosa (violetit rajaukset) sekä keulankärjen ja harjupussikoin 
esiintymät (ilmakuvapohja). 
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Kuvat 3.5 & 3.6. Punkaharjun kartoitusalueen eteläosa (violetit rajaukset) sekä keulankärjen ja 
harjupussikoin esiintymät (peruskartta- ja ilmakuvapohjat). 
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Kuvat 3.7 & 3.8. Harjupussikoin esiintymät voidaan kartoittaa sekä toukkapussien että syömäjälkien 
perusteella. Useimmiten toukka koteloituu kasvin varren tyveen (kohteet P2 & P6). 
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Kuvat 3.9 & 3.10. Harjupussikoin esiintymät rantakartanon portailla ja hotellin länsirinteen polunvarressa 
(kohteet P1 & P2). 
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Kuva 3.11. Harjupussikoin esiintymä rantapolulla (kohde P3). Nuoren puuston ja taimien poisto lisäisi 
kohteen paahteisuutta merkittävästi. 
 

 
Kuva 3.12. Keulankärjen kasvustot harjulla keskittyvät laella kulkevan tien luiskille. Puuntaimien poisto 
länsirinteeltä parantaisi tämänkin kohteen laatua merkittävästi. (Kohde P6). 
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Kuva 3.13. Hynninsaaren harjumaastot ovat täysin umpeutuneet, eikä niillä nykytilassaan ole merkitystä 
paahdeympäristönä. 

 
Kuva 3.14. Mustakonnanmarjan esiintyminen Kuikkaluodon luoteispuolen harjunrinteellä kertoo kohteen 
rehevyydestä. 
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Kuva 3.15. Keulankärki ja harjupussikoi sinnittelevät metsäpolun keskellä puolivarjoisella ja umpeutuvalla 
harjun laella. (Kohde P9). 

 
Kuva 3.16. Punkaharjun laajin keulankärkikasvusto sijaitsee Kiviharjun–Sikoinleuan kapealla 
harjukannaksella. Tälläkin kohteella rinteiltä pitäisi poistaa nuorta varjostavaa puustoa. (Kohde P10). 
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Kuva 3.17. Mustaniemen hiekkaranta on paahteinen kohde, josta kuitenkin puuttuvat perhosille tärkeät 
paahdekasvilajit. 

 
Kuva 3.18. Mustaniemen eteläkaakkoinen jyrkkä rinne on potentiaalinen paahdekohde, mutta sen 
kunnostaminen edellyttäisi koko varjostavan puuston poistoa. Nykytilassaan kohteen laatu ei ole 
paahdelajiston kannalta riittävän hyvä. 
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